
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 68/2021. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 39/2021

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 
– Danilo F Gomes Pinto ME, inscrita no CNPJ 24.526.994/0001-42. Objeto: Contratação de 
empresa para o fornecimento estimado de 1.060 litros de leite de vaca, líquido, integral, UHT, 
em embalagem cartonada própria para o produto, de forma parcelada, mediante requisição, pelo 
preço unitário de R$ 4,19 (quatro reais e dezenove centavos). Contrato Nº. 48/2021 – Pro-
cesso nº 68/2021 – Pregão Presencial Nº. 39/2021. Dotação orçamentária 
– 3.3.90.30. Vigência: 09 de agosto de 2021 a 31 de dezembro de 2021. Valor global: R$ 
4.441,40 (quatro mil quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta centavos). Assinam: Sidney 
Soares Carvalho pela Contratante e Danilo Francisco Gomes Pinto pela Contratada.


